
４時組用 2025/9/5

方角 道路 区間 合計

1 金沢駅東口 東へ 市道 0.0 0.0 ０４：３０スタートクローズ

2 十 S 鳴和 左折 R359 2.3 2.3

3 ト S 森本 右折 R359 3.6 5.9

4 Y S 堅田西 右方向 R359 →R304 0.8 6.7 分岐にファミリーマート　道なり右方向へ

5 十 S 宮野町 左折 R359 3.2 9.9

6 十 S 高道 右折 R359 23.7 33.6

7 ト S 外輪野 右折 K59→K220 12.7 46.3

8 十 S 千里 右折 K344 3.1 49.4

9 十 S
通過チェック
ファミリーマート富山八尾新田店

左側 K344 2.8 52.2
レシート取得すること
チェック後　直進

10 十 X 右折 市道→K344→K199 0.8 53.0 白看板　越中八尾駅へ

11 ┤ 　 　 X 左折 K341 4.3 57.3

12 ┤ 　 　 X 右折 K25 1.5 58.8 　

13 T 　 　 X 右折 R41 4.2 63.0 R４１に合流

14 十 S 楡原 直進 市道 2.9 65.9 直進旧道へ

15 T 　 　 右折 R41 2.9 68.8 青看板　高山へ

16 ┤ S 船津北 左折 R471 24.3 93.1 　 　

17 I 　 デイリーヤマザキ神岡殿町店 右側 R471 2.3 95.4 4時組はここでしっかり補給しておくこと

18 I 道の駅　奥飛騨温泉郷上宝 右側 R471 21.7 117.1 補給ポイント

19 十 S 栃尾 右折 R471 1.5 118.6 ここから上り

20 ト 　 右折 市道 2.5 121.1 白看板　福地温泉郷へ

21 I
フォトコントロール
奥飛騨ガーデンホテル焼岳

右側 市道 2.2 123.3
展示されている列車と自分のバイクを撮影する事
チェック後直進

22 T 　 X 右折 R471 0.6 123.9 R471に戻る

23 ┤ 　 左折 市道 2.8 126.7 白看板　平湯温泉街へ

24 Y 右方向 R158 1.0 127.7
青看板　高山市街へ　右に平湯バスターミナル　売店（8時から18
時）、自販機などあり

25 ┤ 　 左折 K485 1.5 129.2 青看板　乗鞍へ

26 I 平湯峠 直進 K5 4.1 133.3 ここから乗鞍スカイライン（係員の指示をしっかり聞くこと）

27 ┤ X 直進 市道 14.0 147.3 畳平へ

28 I 　
通過チェック
乗鞍岳畳平バスターミナル

正面 市道 0.5 147.8
乗鞍岳畳平バスターミナルに来たことが分かる写真を撮影すること
チェック後折り返し

29 T 右折 R158 18.7 166.5 青看板　松本へ

30 Y 　 左方向 市道 1.4 167.9 青看板　神岡へ

31 T 右折 R471 1.1 169.0

32 十 S 栃尾 左折 R471 8.2 177.2 右折してすぐに荒神の湯あり（清掃協力費200円）

33 T S 船津北 右折 R41 25.5 202.7 交通量多い

34 ┤ 　 　 X 左方向 市道→R41 24.3 227.0 旧道へ

35 Y 　 　 左方向 K25 5.9 232.9 青看板八尾へ

36 ┤ X 左折 K341 4.1 237.0 　 　

37 T 　 　 右折 K344→K199→K197 1.4 238.4 　

38 T 右折 K344 4.4 242.8

39 十 S 千里 左折 K220 3.6 246.4

40 T S 外輪野 左折 R359 3.1 249.5 この先交通量多い　縦溝注意

41 十 S 三合 左折 R359 7.2 256.7

42 十 S 安川 　 左折 K11 1.7 258.4 　

43 Y 　 　 X 左方向 市道 4.5 262.9

44 十 S
通過チェック
ファミリーマート南砺井波店

左側 市道 3.1 266.0
レシートを取得すること
チェック後直進

45 十 S 六角堂 左折 K27 0.7 266.7

46 十 S 五領島 右折 K27→R304 1.5 268.2

47 T S 森本 　 左折 R359 28.0 296.2

48 十 S 鳴和 右折 K159→K146 3.8 300.0

49 I 右側 K146 2.6 302.6 22時から23時は

OPEN/ １３：００ ～ ００：００
・受付時間は２１：００～００：００です（22時から23時は中抜け不在で
す）
・総走行時間を記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名をしカード提出お願いします。

FINISH
ガスト金沢店

ポイント  形状

BRM914近畿300ｋｍ金沢　アタック乗鞍

備考 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの


